02/15/17

BUERIZRR 2 a5 B OB ICEE 2 & 2 # %

M (Bl ETERY)

A) B
HRERS I ICERPERIZR 28 A L 72358 2 D DR S OGRS L & DRREREN S D2 %2 FE
F—RICHIL=2F — & ZHCHEET %,

B) FA R

WR - FAEE 0 v 2 — 3Bk & BB ESRBR OSSO N, i /7 CHEE% 525k L 723 D JeiEfS
MEXRE L7z, MiatBRiEdhic 200 S HCh 5, BED oI, TToE 2 Exb iR WIEIC
Kl % 254 U <RI L 72,

Hih, 25840 TEngCl 13+ v 2 —BRO ¥3EHE, TEngK] (RT3 o He3E15 4
*E%T 5,

s ZEREBOKR/NC XY IRI e 2 WREME ZRE L CLAT @ 2 D DRI L CillE
{1277,
bl) HilHFEZEREHE: 2048 4
b2) RIED M, FFE DRI OZERERE: 125 4

C) #AE &
FRIZT Tl BREENFER 2 BE L 7225 fEic o d L CoMBIREZFHR L7z, 215 5
PRicid, BRzies LanBIUhc, ZEREREELEL LaEl D e L 7.
cl) FERD L HBEREL
c2) Hri% 20 RAIATXY)Y 10 BFFIC XSy L 7z B8040 AR & AHBEREK
c3) fFmi% 40 RANATXY]Y 5 BEFSICX 9 L 7zBR A & HHBIFREL
c4) {F5i% 50 RANATRXY]Y 4 BF$ICX 9 L 7z Ai & HHBERREL
c5) 13 RUEICI~RZERE B E 10%4] A CIXY] Y 10 BRI X5 L 7B 0504 & FHBAREL
c6) 1FRNEICI~ZERE B E 20%40 A CTIXY] Y 5 BFSICIX 9 L 7zBR 053 Ai & HHBEIREL
¥, B) & )T DOVTIE, MREFMICX o T¥—k v XA LDER L DT, b2) Do
2. & (2948 X)) WK e L Xy &, UERIE (125 ) 2 R & L72X5r0 2 8
DCHELZGEE R Ly 2% LTH D),

D) FHHAER: MBI DZAL
cl) | c2) c3) c4d) | cbH) c6) | ¢5) c6")
bl) 0654 | 0.632 0571 0528 | 0587 0562 | --- -
b2) 0651 | 0.603 0.580 0504 | 0595 0.549 | 0566 0.549
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E) flHi &%

el) FEr. REBRXYIY, ~N—t v XYY oo XY) Y 77T HHBEREBUC K X ZE v 137w,
2% 0, RN ARG IR TWE 2 lickhd, 72770, RKUIY 25T 35 1hE > THBIREL
KT 35,

e2) ZEREEFIr > T ThH T OMHEMICK E BN TR0,

e3) N—k v FRYIDICOWTIE, ZEREER &I XY A5 EEA R R B 28, ZERAB(KE
NEOD D L OZALTH XY 2R REIZL L, Z DLl DZEE LB A 2T 52 L ik b,

F) S 0MEER R T T])
f1) S ElEFE R COMBIRELH) 0.65 & IR o E WM A2 FAEN R & L7223, HEJ D&
WICX o TIRERBHTLETH A5, HOFHEZFF o LRI L < [A CMEANIC 7 5 201
BMOFTAELLETH 5,
f2) Gi&E o 2ERICIE, BHOATHIMNIC X 2 AT & BERIFRRIC X 2 A S oA
FHC X 2 ABHE L DEVIC X > TARBEICANED VBRI 32 R TFHINE, ZDEWN
WTREATTL R B3I >oTEI VI VB BB THA S,
f3) ZEERLCE AR K > TOAEBANED D ITEVWDHTKL 5,
f4) ftich ., XYY F5H3H 5 D Tldiz\ 52

(1] At&FEORESI & LT 35 RGREICIIBIBHETH A H)E 7 VT LTUILWEH
Z. ZZTENMMZXYY 2 AN b5
f5) — 77 DFAERD HICEBEHR R A BA L 56, SZMEORGHEEZ BRI 21k, WiFEO
FEEAE & AT NGBS 3 72 CIMERIIC S 21T o 72 2 & L [ARRIC 72 B DT 7= 1Tl 5 D —
W(EARBE) ZBAT 0B B 5 (72720, WmEEILT 2 X5 hEAZHVS L, HICHE
HENDZZLERILCEICRB),
£6) [H— M 72t (] 21X 3% R28 4 1555 21T - T 3 BRTlE, AEHE S SEEO R IC 2 3 D
T, ZOHHIC A=y PXYIY ZEAT 2 & XY D ICHE XN ZERERDP A EFICRY
e Bbisg,
f7) BFERIRRZEAT 2 LIC X o T, FERINICZERE TGV ZN T 2 2 L D EFEL T HE
b5,

43
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*hkhk [ﬁ*’_l_ bl:/ U _x“] *hkkk

Obl) FIHHIERERE: 20484
cl) FREOD EAEERE

2017/02/14(:k) 19:55

AB

A

A

_______ +-

200

EngC 21& R
hiE A | E#H EH S—trb IN—t ok
5 | 1 1 0.03 0.03
15 | 2 3 0.07 0.10
25 1* 7 10 0.24 0.34
35 |** 22 32 0.75 1.09
45 |** 15 47 0.51 1.59
55  Kaaialad 40 87 1.36 2.95
65 | ol a7 134 1.59 4.55
75 | nisaiakaiakolad 80 214 2.71 7.26
85 | nialaiaiaiaiaiaiaiale 105 319 3.56 10.82
95 I *hkhkhkhkhkhkhkhhkhk 154 473 5 . 22 16 . 04
105 | 234 707 7.94 23.98
115 | 295 1002 10.01 33.99
125 | 378 1380 12.82 46.81
135 | 424 1804 14.38 61.19
145 | 389 2193 13.20 74.39
155 | 359 2552 12.18 86.57
165 | 215 2767 7.29 93.86
175 | Eniakskaiaiaisiaialaiaiail 130 2897 4.41 98.27
185 | F*** 38 2935 1.29 99.56
195 I* 13 2048  0.44 100.00
——— S T S S S
50 100 150 200 250 300 350 400
2
EngK A #iE
FER | EH EH N—t2F R—=t2F
5 | 4 4 0.14 0.14
15 1* 5 9 0.17 0.31
25 |** 15 24 0.51 0.81
35 | *** 25 49 0.85 1.66
45  Kaaialad 42 91 1.42 3.09
b5 | niaiaiaiaiaiaiaid 90 181 3.05 6.14
65 | niiaiaiaieiaiaiaid 95 276 3.22 9.36
75 | nialakaiaiaisiaiaiaiaiaiale 139 415 4.72 14.08
85 I *hkhkhhkhhhkhhhkhhkkkk 170 585 5 . 77 19 . 84
95 | 276 861 9.36 29.21
105 | 308 1169 10.45 39.65
115 | 399 1568 13.53 53.19
125 | 373 1941 12.65 65.84
135 | 429 2370 14.55 80.39
145 | 261 2631 8.85 89.25
155 | 185 2816 6.28 95.52
165 | Kaiakakabaialatalod 94 2910 3.19 98.71
175 |*** 31 2941 1.05 99.76
185 I* 6 2947 0.20 99.97
195 | 1 2948 0.03 100.00
|
——e S S S S
50 100 150 200 250 300 350 400
E3
70w bk : Engk*EngC ALl : A =1 obs, B =2 obs, ...
200 +
|
| A A
| AA AABAA A B AABB
| AA BAA A A AA BABAAAABABAB D
| A AA A B CABABAA AECBADCAAA DEAFDAD AAA BACA
| A B BB AF BAAACD CCAABABCECDFCC BBCBAAA AA
150 + A A CAACDBABA FCDAEGBDEEFI IGCDHDFCBDKEDEGCC C
| AAA AA BAABBBGEEGEGKEFDJGKHJGFMECDIDBACF ABDA B A
| AA  AACBABBDBAEDGEFDMFOOHO IMJFNOTLLJLJOCJGEKAGDDCABAA A
EngK | A B AAAAACABADGBEHED ICFFKKCIMLHDJKKLENHJBBEFCG HAD AA
| A A BBCCBAAEABBKBHGHBMHLJGOJHRCKEFLIENEJEBDBEDBC AAA
| AA A BA CABDEAAHAKEBGGFHIBJLMLIKOQOEJKJLFIHIFCGDACDA AA
| AA A A AAABAA E CCBDGCFDCJGFMFHIIHAILFGBJHJHEJEFBBAACAAA A
100 + AA AA A AA BB CB EDBBGEGDCGHBFHBGFBFDGKHJBFEEDABCCBBAB BA AA
| A A A CDAABCBD FDECBFFGADBFEGHAFCACE CCG BDFC BACB A
| A AA AA AAB ACBBAABACFABFADCDFDCAGEADGBICAC BD D BCAA BA A
| A A A AAC B AA BBCA BBCABCCIAHFEGDAECCEADCF BBBBAAB A AC AA B
| A A A A BCB AAACADACCEB DCABADDEBF A BAB AB A A
| AAA A BB B BCBCACABCBB AAABCD ACCC FAC A A
| A AA  AC AA AA BAA DCAB ACAABBAABACBA BCACC B A A
50 + A DA A A ACAAC BAAAC ABB AA AAAA A A A A
| A ABAAAABBB B A AAB AA AAB A A A
| B A AA AD BA BBB A AAA
| A A B C A A A
| A A AAA  AAA A A
| A A
| A
0+ A A A
R R — FRR—— U R — FRR—— FR— R — FRR——
0 20 40 60 80 100 120 140 160
EngC

1HEA R %K EngK
EngC 0.65383
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Obl) HIHHIERERE: 20484
€2) FRE20RZATRYYI0RBIZR 5 LB & MHEFRE
A& 2R

EngC Ei#K N—t E# NR—t b+
0- 19 3 0.10 3 0.10
20- 39 29 0.98 32 1.09
40- 59 55 1.87 87 2.95
60- 79 127 4.31 214 7.26
80- 99 259 8.79 473 16.04
100-119 529 17.94 1002 33.99
120-139 802 27.20 1804 61.19
140-159 748 25.37 2552 86.57
160-179 345 11.70 2897 98.27
180-200 51 1.73 2948 100.00
EnoK EH K=tk X K=tk
0- 19 9 0.31 9 0.31
20- 39 40 1.36 49 1.66
40- 59 132 4.48 181 6.14
60- 79 234 7.94 415 14.08
80- 99 446 15.13 861 29.21
100-119 707 23.98 1568 53.19
120-139 802 27.20 2370 80.39
140-159 446 15.13 2816 95.52
160-179 125 4.24 2941 99.76
180-200 7 0.24 2948 100.00

% : EngC * EngK
EngC EngK
3

1:4 | 0-19 | 20- 39 | 40- 59 | 60- 79 | 80- 99 ]100-119 ]120-139 |140-159 |160-179 ]180-200 | &5t
-------- T T T L e T

0- 19 | 1] 1] 01 1] 01 01 01 | 01 | 3
-------- £ SRR PR RS S U

20- 39 | 1] 71 14 | 3] 4 01 01 01 | 01 29
-------- £ ST NI S NS FS NS Y Y T S ——

40- 59 | 11 10 | 24 | 14 | 6 1 o1l o1l o1l o1l o1l 55
-------- T T T L e T

60- 79 | 4 16 | 31| 30 | 34 | 9| 21 1] 01 01 127
-------- £ SRR PR RS S U

80- 99 | 1] 4 30 | 61 | 80 | 49 | 30 | 3] 1] 01 259
-------- £ ST NI S NS FS NS Y Y T S ——
100-119 | 01 21 18 | 79 | 131 | 152 | 105 | 33 | 91 o1l 529
-------- T T T L e T
120-139 | 01 01 13 | 32 | 112 | 242 | 265 | 113 | 25 | 01 802
-------- £ SRR PR RS S U
140-159 | 1] 01 21 11 | 64 | 200 | 267 | 162 | 39 | 21 748
-------- £ ST NI S NS FS NS Y Y T S ——
160-179 | 01 01 01 3] 14 | 53 | 122 | 113 | 37 | 3] 345
-------- T T T L e T
180-200 | 01 01 01 01 1] 21 1 | 21 | 14 | 21 51
-------- £ SRR PR RS S U

&% 9 40 132 234 446 707 802 446 125 7 2948
tHEE Rk CEngK20
CEngC20 0.63216

Obl) HIHHERERE: 20484
c3) FRZEARZATRYY SEBREIZK S LB & HEFRE

# 1 CEngC40 * CEngK40
CEngC40 CEngK40 ~
E# | 0- 39| 40- 79 | 80-119 |120-159 |160-200 | &&t

-------- P S

0- 39 | 10 | 18 | 4] 0| 0| 32
-------- S RPRNOURpRRIpR  S e

40- 79 | 31| 99 | 49 | 3] 01 182
-------- e et

80-119 | 71 188 | 412 | 171 | 10 | 788
-------- P S
120-159 | 11 58 | 618 | 807 | 66 | 1550
-------- S RPRNOURpRRIpR  S e
160-200 | 01 3] 70 | 267 | 56 | 396
-------- e et

&% 49 366 1153 1248 132 2948
1EER R CEngK40
CEngC40 0.57149

Obl) I BERERE: 29484
cd) BRERZIATRYY 4RBEICKS L=RD 5 & HBRE

% - CEngC50 * CEngK50
CEngC50 CEngK50 B
E# | 0- 49 | 50- 99 ]100-149 |150-200 | &&t

-------- B T R S T

0- 49 | 22 | 25 | 01 01 47
-------- B R Y S0 - ———

50- 99 | 61 | 270 | 93 | 21 426
-------- £ ST T S N ——
100-149 | 71 429 | 1142 | 142 1 1720
-------- B T R S T
150-200 | 1] 46 | 535 | 173 | 755
-------- B R Y S0 - ———

&% 91 770 1770 317 2948
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1EER R CEngK50
CEngC50 0.52819

Obl) I BEZERE : 29484

c5) BLFEIEIC AN SZERE B Z 10%%I A TR Y Y 10RFEICX 5> L 1=FR D 570 & 1EBE R

R . BE

EH VAT OV S
285 9.67
580 19.67
875 29.68
1128 38.26
1423 48.27
1750 59.36
2060 69.88
2332 79.10
2633 89.31
2948 100.00
R Ri&

E# Nn—trhr
276 9.36
585 19.84
861 29.21
1169 39.65
1396 47.35
1760 59.70
2027 68.76
2302 78.09
2631 89.25
2948 100.00

1111-116 |117-125 ]126-132 |133-138 |139-149 |150-200 | &&t
Fommmm e Fommmm e Fommmm e Fommmm e Fommmm e Fommmm e +
| 71 31 31 21 11 01 285
Fommmm e Fommmm e Fommmm e Fommmm e Fommmm e Fommmm e +
| 14 | 29 | 12 | 9 | 8 | 51 295
. . . . . . +
| 32 ] 28 | 27 | 20 | 10 | 13 | 295
Fommmm e Fommmm e Fommmm e Fommmm e Fommmm e Fommmm e +
| 19 | 30 | 23 | 18 | 17 1 17 | 253
Fommmm e Fommmm e Fommmm e Fommmm e Fommmm e Fommmm e +
| 32 | 49 | 31 | 40 | 26 | 26 | 295
. . . . . . +
| 41 | 51 | 38 | 35 | 43 | 30 | 327
Fommmm e Fommmm e Fommmm e Fommmm e Fommmm e Fommmm e +
| 27 | 51 | 331 34 | 50 1 351 310
Fommmm e Fommmm e Fommmm e Fommmm e Fommmm e Fommmm e +
| 23 | 37 | 33 | 39 | 48 | 36 | 272
. . . . . . +
| 20 | 56 | 32 ] 36 | 57 | 54 | 301
Fommmm e Fommmm e Fommmm e Fommmm e Fommmm e Fommmm e +
| 12 ] 30 1 35 | 42 | 69 | 101 | 315
Fommmm e Fommmm e Fommmm e Fommmm e Fommmm e Fommmm e +

227 364 267 275 329 317 2948

EngC E# N—t 2+

0- 87 285 9.67

88-104 295 10.01
105-115 295 10.01
116-123 253 8.58
124-131 295 10.01
132-138 327 11.09
139-146 310 10.52
147-153 272 9.23
154-163 301 10.21
164-200 315 10.69

EngK E# N—t bk

0- 70 276 9.36

71- 90 309 10.48

91-101 276 9.36
102-110 308 10.45
111-116 227 7.70
117-125 364 12.35
126-132 267 9.06
133-138 275 9.33
139-149 329 11.16
150-200 317 10.75
% : EngC * EngK
EngC EngK

3 | 0-70 ] 71- 90 | 91-101 |102-110
-------- o

0- 87 | 158 | 66 1| 32 13
-------- S
88-104 | 50 | 82 | 53 | 33
-------- e
105-115 | 30 | 50 | 41 | 44
-------- o
116-123 | 19 | 38 | 33 | 39
-------- S
124-131 | 91 25 | 23 | 34
-------- e
132-138 | 4 16 | 27 | 42
-------- o
139-146 | 2 1 15 | 26 1 37
-------- S
147-153 | 01 4 ] 17 | 35
-------- e
154-163 | 3] 8 | 16 | 19
-------- o
164-200 | 1] 51 81 12
-------- S

&% 276 309 276 308
HHBERE CEngKp10
CEngCpl0 0.58705

Obl) RIHIHFEZERE: 2948
c6) RRIBIEICH~=Z %ﬁ%%zﬁ—zowu«?rcl:ﬂ] Y

EngC E# N—t2 +

0-104 580 19.67
105-123 548 18.59
124-138 622 21.10
139-153 582 19.74
154-200 616 20.90

EngK EH VAT OV S

0- 90 585 19.84

91-110 584 19.81
111-125 591 20.05
126-138 542 18.39
139-200 646 21.91
% - EngC * EngK
EngC EngK

E# | 0- 90 | 91-110 |111-125 |126 138
________ B S SRR SRR §

0-104 | 356 | 131 | 53 | 26
-------- O
105-123 | 137 | 157 | 109 | 88
-------- S
124-138 | 54 | 126 | 173 | 144
-------- S S
139-153 | 211 1151 138 ] 139
-------- O
154-200 | 17 | 55 ] 118 | 145

SERFEICEX 7 L =FR D 5> & HHBA R

Y S 1
= IR—tE2+
580 19.67
1128 38.26
1750 59.36
2332 79.10
2948 100.00
RiE R
K N—thk
585 19.84
1169 39.65
1760 59.70
2302 78.09
2948 100.00
|139 200 | &%
———————— +
| 14 | 580
. +
| 57 | 548
Fommmm e +
| 125 | 622
Fommmm e +
| 169 | 582
. +
| 281 | 616
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-------- B SRR SR R S
&% 585 584 591 542 646 2948

tHEE Rk CEngKp20

CEngCp20 0.56202
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*hkhk [ﬁ*’_l_ bz:/ U _x“] *hkkk

Ob2) HEHFEFDZERE: 1254
cl) TEOD M EABERE

EngC Ri5 R
hiE A | E#H EH S—trb R—t b+
5 | 0 0 0.00 0.00
15 | 0 0 0.00 0.00
25 | 0 0 0.00 0.00
35 | 0 0 0.00 0.00
45 | 0 0 0.00 0.00
55 | ** 1 1 0.80 0.80
65 | niaiaiaialed 3 4 2.40 3.20
75 | nisaiakaiakolad 4 8 3.20 6.40
95 felaisiaiaialaiaioie 5 19 4.00 15.20
105 I K*hhhkhkhhhkhhhkhhkkx 8 27 6 . 40 21 . 60
115 | 12 39 9.60 31.20
125 | 11 50 8.80 40.00
135 | 21 71 16.80 56.80
145 | 16 87 12.80 69.60
155 | 14 101 11.20 80.80
165 | 15 116 12.00 92.80
185 | F*** 2 125 1.60 100.00
195 I 0 125 0.00 100.00
T T S S S S S
2 4 6 8 1Q 12 14 16 18 20
2
EnoK ) RiE Loy
=15 =1 : E# EH N—t2k N—tk
5 | 0 0 0.00 0.00
15 | 0 0 0.00 0.00
25 | F*** 2 2 1.60 1.60
35 | 0 2 0.00 1.60
45 | 0 2 0.00 1.60
55 I *hkhkhkkhkhkkk 5 7 4 . 00 5 . 60
65 | elakaiaiaiaiaial 4 11 3.20 8.80
85 K*hkhhhkhhhkhkhk 6 25 4 . 80 20 . OO
95  aialale 2 27 1.60 21.60
105 | 16 43 12.80 34.40
115 | 11 b4 8.80 43.20
125 | 17 71 13.60 56.80
135 | 23 94 18.40 75.20
145 | 12 106 9.60 84.80
155 I K*hhhkhkhhhkhhhhhkhhkhk 9 115 7 . 20 92 . 00
175 |** 1 125 0.80 100.00
185 | 0 125 0.00 100.00
195 | 0 125 0.00 100.00
|
T S S S S
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22
132
70w bk : Engk*EngC ALl : A =1 obs, B =2 obs, ...
200 +
|
|
|
| A A
| AA A A AA AA
| A A A A A
150 + A A A AA
| AB A A A A A A A
| AA A A AA BB AA AAAAB B
EngK | A A A A AA A A A
| A AA B AA A A B B
| A A AB B A
| A A AAA A A A AAA A
100 + A A A A
| A
| A A A A A
| A AA A
| A AA A A A
| A
| A A B
50 + A
|
|
| B
|
|
|
0+
S PR —— PR —— PR —— PR —— PR —— PR —— PR —— P
40 60 80 100 120 140 160 180 200
EngC

1HEA R %K EngK
EngC 0.65103
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Oh2) HHLERDZERE: 1258
c2) FRE20RZAH TR Y 10BRBEICR 5y L =R D5 % & HEA R

) RiE A&
EngC EH NR—t+ E NR—tk
40- 59 1 0.80 1 0.80
60- 79 7 5.60 8 6.40
80- 99 11 8.80 19 15.20
100-119 20 16.00 39 31.20
120-139 32 25.60 71 56.80
140-159 30 24.00 101 80.80
160-179 22 17.60 123 98.40
180-200 2 1.60 125 100.00
A& 21
EngK EH RN—tok EHM R—trk
20- 39 2 1.60 2 1.60
40- 59 5 4.00 7 5.60
60- 79 12 9.60 19 15.20
80- 99 8 6.40 27 21.60
100-119 27 21.60 54 43.20
120-139 40 32.00 94 75.20
140-159 21 16.80 115 92.00
160-179 10 8.00 125 100.00
%+ - EngC * EngK
EngC EngK
BE# | 20- 39 | 40- 59 | 60- 79 | 80- 99 ]100-119 [120-139 |140-159 |160-179 |
-------- e S S
40- 59 | | 01 1] 01 01 01 | |
-------- e S O S
60- 79 | 21 21 21 11 01 01 01 01
-------- S T S X
80- 99 | 01 11 51 21 11 21 01 01
-------- e S S
100-119 | 01 2| 2| 01 71 5 2| 2|
-------- e S O S
120-139 | 01l 01l 01l 31 111 1] 61 21
-------- S S S X
140-159 | 01 01 21 21 6 1 11 | 71 21
-------- e S S
160-179 | 01 01 01 01 21 11 | 51 4]
-------- e S O S
180-200 | 01 01 01 01 01 11 11 01
-------- S P S
=k 2 5 12 8 27 40 21 10
FERE R %K CEngK20
CEngC20 0.60317

Ob2) HLHFHDZERE: 1254

cd) FRZEARAATRYY SEREEICR S LI=fRD 5 & HEE RS

% - CEngC40 * CEngK40

CEngC40 CEngK40

E# | 0- 39| 40- 79 | 80-199 1120-159 1160-200 |
-------- B T S T T SR
40- 79 | 21 51 11 01 01
-------- B SRR SR R S
80-199 | o1 10 | 10 | 91 21
-------- L S F T I NS N ———
120-159 | o1 21 22 1 34 4]
-------- B T S T T SR
160-200 | 01 01 21 18 | 4|
-------- B SRR SR R S

&% 2 17 35 61 10
1HEE Rk CEngK40
CEngC40 0.58019

Oh2) HHLERDZERE: 1258

At

c4) BRENRLATREIY ARBEICRS L-[RD 5 & HHEGRYK

# - CEngC50 * CEngK50

CEngC50 CEngK50 ~
E# | 0- 49 | 50- 99 |100-149 |150-200 | &&t
-------- RN SR
50- 99 | 2] 14 | 31 01 19
-------- R Y S Y ———
100-149 | 01 91 49 | 10 | 68
-------- e E et SRR
150-200 | 01 21 27 | 91 38
-------- RN SR
=H 2 25 79 19 125
LELENES CEngK50
CEngC50 0.50384

Oh2) HHERDZERE: 1258

c5) REIRJEIC I N ZERE M 10971 #4 TRE) Y 10BRREICX 5 L =R D5 L HEHRE

KERBREQUBR)ERMRICRSERE LGS

X RiE . BRI
EngC EH N—t+ E N—t>+
0- 87 11 8.80 11 8.80

o

ol
—+

11
20
32
30
22

125
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88-104 14 11.20 25 20.00
105-115 5 4.00 30 24.00
116-123 14 11.20 44 35.20
124-131 8 6.40 52 41.60
132-138 17 13.60 69 55.20
139-146 10 8.00 79 63.20
147-153 15 12.00 94 75.20
154-163 12 9.60 106 84.80
164-200 19 15.20 125 100.00

RiE R
EngK E#H N—t 2+ B NR—t b+
0- 70 11 8.80 11 8.80

71- 90 14 11.20 25 20.00

91-101 2 1.60 27 21.60
102-110 16 12.80 43 34.40
111-116 6 4.80 49 39.20
117-125 15 12.00 64 51.20
126-132 10 8.00 74 59.20
133-138 16 12.80 90 72.00
139-149 16 12.80 106 84.80
150-200 19 15.20 125 100.00

%+ - EngC * EngK

E | 0-70 ] 71- 90 | 91-101 ]102-110 |111-116 |117-125 ]|126-132 |133-138 |139-149 |150-200 | &&t
-------- S S S

0- 87 | 6 | 4] | 01 01 | 1] I 01 01 11
-------- S S S

88-104 | 31 51 01 21 11 31 01 01 01 01 14
-------- S S S S S S
105-115 | 1] 1] 01 1] 01 01 1] 01 1] 01 5
-------- S S S
116-123 | 01 01 01 31 | 21 21 01 31 31 14
-------- S S S
124-131 | 01 11 01 21 11 21 01 21 01 01 8
-------- S S S S S S S
132-138 | 01 1] 1] 21 21 31 31 1] 21 21 17
-------- S S S
139-146 | 1] 1] 01 1] 01 1] 01 1] 1] 4] 10
-------- S S S
147-153 | 01 01 01 4] 11 21 11 31 21 21 15
-------- S O S S S S
154-163 | 01 1] 1] 01 01 21 1] 21 21 31 12
-------- S ST S
164-200 | 01 01 01 1] 01 01 1] 71 51 51 19
-------- S S S

5% 11 14 2 16 6 15 10 16 16 19 125
1HEA Rk CEngKp10
CEngCpl10 0.59521

Ob2) HEHEFRDRERE: 1254
c6) FABIEI- AN ZEREF A 20%%I A TR Y SEERSICR 4 LT-BED 57 & MR R E
XEZERE(QUBB)ERMRICENERE LIZIGE

A& 21
EngC EH N—t> + EHM K=tk
0-104 25 20.00 25 20.00
105-123 19 15.20 44 35.20
124-138 25 20.00 69 55.20
139-153 25 20.00 94 75.20
154-200 31 24.80 125 100.00
RiE L5
EngK EH N—t> + EH K=tk
0- 90 25 20.00 25 20.00
91-110 18 14.40 43 34.40
111-125 21 16.80 64 51.20
126-138 26 20.80 90 72.00
139-200 35 28.00 125 100.00
& : EngC * EnaK
EngC EngK
E% | 0- 90 | 91-110 |111-125 ]126-138 |139-200 | &t
-------- P S
0-104 | 18 | 21 4] 1] 01 25
-------- S RPRNOURpRRIpR  S e
105-123 | 21 | 31 31 71 19
-------- P
124-138 | 21 51 8 1 61 4| 25
-------- P S
139-153 | 21 51 4] 51 91 25
-------- S RPRNOURpRRIpR  S e
154-200 | 11 21 2 1 11 | 15 | 31
-------- P
&% 25 18 21 26 35 125
FERE R %K CEngKp20
CEnqCp20 0.54869

Ob2) HHFHNDZERE: 1254
c5") ARARIEIC i~ ZERE B & 10%%] A TR EIY 10BRFE I K 5 L 1=FRD 537 & AHBI IR %K
KUZFHRRZBREBEENRICRAERELHE

50
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89-105
106-118
119-129
130-135
136-143
144-149
150-158
159-167
168-200

117-123
124-132
133-136
137-143
144-158
159-200

#* - EngC

o m— o m— m— — — — o — — o —

HEBE RS
CEngCpl0c

E# N—t2k
12 9.60
13 10.40
12 9.60
13 10.40
12 9.60
12 9.60
13 10.40
13 10.40
11 8.80
14 11.20
EH K=tk
11 8.80
14 11.20
10 8.00
14 11.20
8 6.40
17 13.60
10 8.00
15 12.00
13 10.40
13 10.40
* EngK
EngK
0- 70 | 71- 90 | 91-105
________ S S ——
6 | 51 0
________ S
31 4] 1
________ B
11 11 1
________ S S ——
01 11 3
________ S
01 1] 1
________ B
01 01 1
________ S S ——
11 11 1
________ S
01 1] 1
________ B
01 01 0
________ S S ——
01 01 1
________ S
11 14 10
CEngKp10c
0.56623

Oh2) HHFHDZERE: 1258

c6") RUIRIEIC I~ ZERE S F200% A4 TR Y 5B
HUFPHZBREEARICEDZRE LI-BE

G o m— o — m— — — — o — —

106-116

G o m— o — m— — — — o — —

R R_i&
Ei# NnN—tor
12 9.60
25 20.00
37 29.60
50 40.00
62 49.60
74 59.20
87 69.60
100 80.00
111 88.80
125 100.00
215 #ia
EH IR—t b
11 8.80
25 20.00
35 28.00
49 39.20
57 45.60
74 59.20
84 67.20
99 79.20
112 89.60
125 100.00
117-123 [124-132 ]133-136
________ S T
01 11 0
________ O S
I 21
________ Y S
11 31 0
________ S T
01 21 2
________ O S
11 11 1
________ Y S
31 |
________ S T
01 11 1
________ O S
11 11 1
________ Y S
11 21 2
________ S T
01 11 2
________ O S
8 17 10

130-142
143-158
159-200

117-132
133-143
144-200

E
EngC

>

EngC

o m— — — — —

THRA R
CEngCp20c

EH VAT OV S
25 20.00
25 20.00
22 17.60
28 22.40
25 20.00
EH VAT OV S
25 20.00
24 19.20
25 20.00
25 20.00
26 20.80
* EngK
EngK
0- 90 | 91-116 ]117-132
________ S S ——
18 | 31
________ S
31 71 6
________ B
11 6 1 7
________ S S ——
31 71 4
________ S
01 1] 4
________ B
25 24 25
CEngKp20c
0.54928

o — — — —

133-143

o — — — —

RiE . BRI
EH N—t>+
25 20.00
50 40.00
72 57.60
100 80.00
125 100.00
RiE . BRI
EH N—t>+
25 20.00
49 39.20
74 59.20
99 79.20
125 100.00
144-200 | &t
-------- +
01 25
-------- +
5 | 25
-------- +
6 1 22
-------- +
71 28
-------- +
8 | 25
-------- +
26 125

51

G o m— o — m— — — — o — —

137-143 ]144-158 ]159-200
———————— ot
| ol 0
-------- S S
01 01 0
-------- S S
01 11 2
———————— ot
21 11 1
________ O S
01 1]
________ Y S
01 21 1
________ S T
21 11 2
________ O S
31 31 1
________ Y S
31 11 2
________ S T
51 31 2
-------- S S
15 13 13

FEI=R 5 L1BRD 93 % & B RS

op

ol
=+

12
13
12
13
12
12
13
13
11
14
125
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